РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   89
О внесении изменений в решение № 3 от 15.01.2008 года «О совершении нотариальных действий»

	Принято

Собранием депутатов

	     30.09.2019  года

На основании Федерального закона от 26.07.2019 г.  № 226-ФЗ «О внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате»  и ст.  16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Из перечня нотариальных действий, который вправе совершать Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения, исключаются удостоверения завещаний и удостоверения доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Курно-Липовского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов-

глава Курно-Липовского сельского поселения                            П.Н.Горбатков

хутор Мартыновка

«30»   сентября 2019 года

№ 89